
UCHWAŁA NR  XXIV/ 202 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 marca 2013 r. 

   
w sprawie realizacji i zabezpieczenia środków dla projektu 

pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Krościenko 

Wyżne”. 
 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. 1. Przystępuje się do realizacji projektu „Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w Gminie Krościenko Wyżne” w ramach Działania 2.2 

Infrastruktura energetyczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013, obejmującego budynek Domu Ludowego i budynek 

OSP w miejscowości Krościenko Wyżne, którego łączna wartość wyniesie 5 167 483,16 zł.  

2. Wkład własny Gminy Krościenko Wyżne w projekcie wyniesie 4 478 881,16 zł. 
 

§ 2. Kwota na realizację projektu w roku 2014 zostanie zabezpieczona w budżecie 
Gminy Krościenko Wyżne na rok 2014 w wysokości 3 360 807,25 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 


